
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

28 
OGGETTO:  Risistemazione Archivio Comunale – Approvazione Progetto 
Obiettivo. 

del  26/04/2014 

 
   
   L’anno duemilaquattordici il giorno ventisei di Aprile alle ore 13,45 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
 2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 
 

Rilevato  che gli Archivi Comunali hanno raggiunto uno stato di saturazione degli atti e documenti amministrativi; 
 
Considerato che si rende, pertanto, necessario risistemare i suddetti archivi per una più efficace e veloce ricerca 
di tali documenti; 
 
Considerato,  altresì, che per il detto adempimento necessita che la persona preposta sia spostata nei locali degli 
Archivi Comunali; 
  
Considerato  che tale attività non può essere svolta nel normale orario d’ufficio in quanto la persona ad essa 
adibita è impegnata allo sportello Tributario e all’Ufficio Affari Generali; 
 
Visto  l’allegato Progetto predisposto dal Segretario Comunale; 
 
Ritenuto  tale progetto meritevole di approvazione; 
 
Ritenuto  di quantificare l’importo di tale progetto in € 1.000,00 oltre i contributi previdenziali ed assistenziali e 
ritenute fiscali, fermo restando la possibilità di rivedere tale somma a progetto realizzato; 
 
Visto  il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile Finanziario e del Responsabile del Personale in ordine alla regolarità contabile e 
tecnica ; 
 
Con  voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di approvare il Progetto Obiettivo relativo alla sistemazione degli Archivi Comunali, Progetto che, allegato 
al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale. 

 
2)  Di stabilire che il Progetto Obiettivo dovrà articolarsi e realizzarsi fuori dall’orario di servizio con inizio il 

02/05/2014 e termine il 31/12/2014. 
 

3)  Di trasmettere al Responsabile del Personale e al Responsabile Finanziario la presente deliberazione; 
 

4) Di  rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
 
 

 
 
                   
                    IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
           (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
X dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             Dr. Domenico Acconcia  


